
 

MITEN JÄRJESTÄMME 
YHTEISLAULUTAPAHTUMAN?
Haluatte lisätä laulamista Suomessa järjestämällä yhteislaulutapahtuman. Loistavaa! 

Olisi hienoa, jos samalla osallistuisitte Kaikki laulaa -hankkeeseen. Kaikki laulaa 
-yhteislaulutapahtumat näkyvät hankkeen sivulla Koko Suomen 
laulutapahtumakalenterissa. Saatte myös käyttää hankkeen logoa ilmoituksissanne. 
Muutama ehto on kuitenkin täytettävä. 

EHTO 1 :  TURVALLINEN TIL A 

Kaikki laulaa tapahtumissa kaikkia kunnioitetaan ja erilaisuus hyväksytään. Ketään ei 
syrjitä. Epäasialliseen käytökseen puututaan. Psyykkistä ja fyysistä 
koskemattomuutta kunnioitetaan ja kaikille annetaan tilaa. 

EHTO 2:  TEKIJÄNOIKEUKSIEN KUNNIOITTAMINEN 

Tekijänoikeuksia kunnioitetaan 1) huolehtimalla laillisesta laulumateriaalista ja 2) 
ilmoittamalla tapahtumatiedot jälkikäteen Teostolle. 

Valmistele laillinen laulumateriaali: Tilaisuudessa lauletaan laillisista lauluvihkoista tai 
on saatu tekijöiltä tai kustantajilta lupa sanoitusten heijastamiseen. Laulujen 
sanoitusten heijastamiseen seinälle yhteislaulutilaisuudessa tai lauluvihkon 
kokoamiseen ja kopioimiseen tarvitsette tekijänoikeudenhaltijoiden luvan. Tällaisia 
lupia voitte tiedustella kunkin laulun osalta kustantajalta tai jos laulu ei ole kustannettu 
(ns. manus) sen sanoittajalta. Jos haluat tiedustella oikeudenomistajien ja 
kustantajien yhteystietoja, voit kysellä niitä Teostolta: https://www.teosto.fi/
asiakaspalvelu-tiedottaa/ 

Voitte myös hankkia tilaisuuksianne varten valmiita yhteislauluvihkoja ja 
laulunuottikokoelmia. Niitä voi kysellä mm. sulasol.f ja www.fssmf.f 

Hanki tapahtumalupa Teostolta ennen tapahtumaa ja täydennä tilaisuuden jälkeen 
lauletut kappaleet. Tapahtumaluvan voit hankkia täältä https://www.teosto.fi/musiikin-
kayttoluvat/ ja tarkista ja täydennä tapahtuman jälkeen tiedot. 
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Q&A: 
Voimmeko laulaa laulun sanat tilaisuudessa omalta kännykältä? 
Ei, koska lähes kaikki netissä olevat sanoitukset ovat siellä luvattomasti. Luvattomasti 
netissä jaettuja laulun sanoituksia ei tule käyttää.  

Voimmeko kasata oman lauluvihkon, jossa on sanat, jotka on kopioitu netistä? 
Ette voi, koska kopioimiseen eli teoskappaleen valmistamiseen tarvitaan lupa tekijältä 
tai kustantajalta. Jos laulu on kustannettu, lupa pyydetään kustantajalta. Jos sitä ei 
ole kustannettu (ns. manus), lupa pyydetään sanoittajalta. 

Voimmeko koota laulun sanat QR-koodin taakse? 
Ette voi, koska teoskappaleen valmistamiseen ja yleisölle välittämiseen tarvitaan lupa 
kustantajalta tai manusten osalta sanoituksen tekijältä, myös digitaalisiin ratkaisuihin. 

Voimmeko käyttää esim Singa-palvelua tai muuta hankittua karaoke-palvelua? 
Sinun tulee tarkistaa palvelun käyttöehdoista, mihin tarkoitukseen palvelua saa 
käyttää. Esimerkiksi Singa-palvelua saa käyttää ainoastaan yksityiseen, ei-
kaupalliseen käyttöön, joten et voi käyttää tätä palvelua yhteislaulutilaisuudessa. 
Yhteislaulutilaisuudet eivät ole yksityistä tai henkilökohtaista käyttöä.   

Voiko ostettujen lauluvihkojen materiaalia heijastaa seinille? 
Sinulla ei ole lupa digitoida tai heijastaa ostettua lauluvihkoa. Lauluvihkon 
digitoimiseen ja esittämiseen yhteislaulutilaisuudessa tarvitset tekijänoikeuden 
haltijan, esim. Kustantajan, luvan. Jos olet ostanut digitaalisen lauluvihkon, tulee sinun 
tarkistaa lisenssi- tai hankintasopimuksen ehdoista, millainen käyttö on sallittua. 

Onko mitään sellaista materiaalia jota voi laulaa ilman erillisiä lupia? 
Kyllä! Voitte laulaa, kopioida ja heijastaa sellaisten laulujen sanoja joiden sanoittaja ja 
mahdollinen kääntäjä ovat kuolleet yli 70 vuotta sitten. Eli kansanlaulut ja vanha 
musiikki ovat vapaasti käytettävissä. 



EHTO 3:  VASTUU TIL AISUUDESTA ON JÄRJESTÄJÄLL Ä 

Tilaisuuden järjestäjä vastaa kaikista käytännön järjestelyistä ja myös siitä, että Kaikki 
laulaa -hankkeella on asianmukaiset tiedot tapahtumasta ja sen luonteesta 
nettisivulle julkaisua varten. Jos tapahtuma peruuntuu, järjestäjä ilmoittaa siitä 
välittömästi suoraan sähköpostiin info@kaikkilaulaa.f 

Tilaisuuden ilmoittaminen 

Tilaisuus ilmoitetaan nettisivulla olevan lomakkeen kautta. Järjestäjään otetaan 
yhteyttä erikseen ja tilaisuus varmistetaan kahden viikon sisällä lomakkeen 
lähettämisestä. Tämän jälkeen tilaisuus näkyy nettisivun laulutapahtumakalenterissa. 
Järjestäjälle lähetetään sähköpostitse myös digitaalinen paketti markkinointia varten. 

Lomakkeella kysytään: 
• Ilmoittajan/yhteyshenkilön nimi ja yhteystiedot 
• Organisaatio 
• Laulutapahtuman nimi, paikka ja aika 
• Sitoutuminen ehtoihin 

Tapahtuman määreet (valitkaa ne jotka tilaisuuteen sopivat) 
Maksuttomuus / pääsylippuhinta 
Uskonnollinen sisältö 
Lapsille ja lapsiperheille tarkoitettu 
Ohjelman ja laulujen kieli: suomi, ruotsi, englanti, muut kielet, kaksikielisyys, 
monikielisyys 
Alkoholimyyntiä tilaisuudessa 
Ulkoilmatapahtuma 
Rajoitettu osallistujamäärä 
Esteettömyys 


